

Ayuntamiento de Mota del Cuervo

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 31/12/2010

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	1.606.992,52	0,00	1.606.992,52	1.396.629,23	86,91 %	1.961,89	1.289.974,23	80,27 %	92,36 %	0,00	106.655,00
2.- Impuestos Indirectos	9.800,00	0,00	9.800,00	3.375,00	34,44 %	0,00	3.375,00	34,44 %	100,00 %	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	1.564.007,10	0,00	1.564.007,10	1.381.134,72	88,31 %	21.925,89	1.116.591,82	71,39 %	80,85 %	0,00	264.542,90
4.- Transferencias corrientes	3.095.084,90	67.602,49	3.162.687,39	2.796.929,55	88,44 %	13.750,70	2.618.527,17	84,60 %	93,62 %	0,00	178.402,38
5.- Ingresos Patrimoniales	96.847,25	0,00	96.847,25	95.118,51	98,21 %	0,00	71.721,00	74,06 %	75,40 %	0,00	23.397,51
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	168.096,00	696.968,00	865.064,00	821.435,43	94,96 %	0,00	712.793,23	424,04 %	86,77 %	0,00	108.642,20
8.- Activos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	425.000,00	250.000,00	675.000,00	699.550,00	103,64 %	0,00	699.550,00	164,60 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	6.965.827,77	1.014.570,49	7.980.398,26	7.194.172,44	90,15 %	37.638,48	6.512.532,45	93,49 %	90,53 %	0,00	681.639,99

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	3.649.256,92	0,00	9.070,00	3.658.326,92	3.475.314,93	95,00 %	3.475.314,93	95,00 %	3.397.683,61	92,88 %	97,77 %	77.631,32	183.011,99
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	1.864.009,34	0,00	58.532,49	1.922.541,83	1.808.991,93	94,09 %	1.808.991,93	94,09 %	1.576.129,61	81,98 %	87,13 %	232.862,32	113.549,90
3.- Gastos financieros	50.000,00	0,00	-21.023,20	28.976,80	28.976,80	100,00 %	28.976,80	100,00 %	28.976,80	100,00 %	100,00 %	0,00	0,00
4.- Transferencias corrientes	475.445,82	0,00	0,00	475.445,82	442.617,39	93,10 %	442.617,39	93,10 %	234.838,14	49,39 %	53,06 %	207.779,25	32.828,43
6.- Inversiones Reales	354.706,66	0,00	946.968,00	1.301.674,66	1.181.229,22	90,75 %	1.181.229,22	90,75 %	979.694,00	75,26 %	82,94 %	201.535,22	120.445,44
7.- Transferencias de capital	184.409,06	0,00	0,00	184.409,06	76.245,62	41,35 %	76.245,62	41,35 %	64.266,60	34,85 %	84,29 %	11.979,02	108.163,44
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	387.999,97	0,00	21.023,20	409.023,17	406.999,01	99,51 %	406.999,01	99,51 %	406.999,01	99,51 %	100,00 %	0,00	2.024,16
SUMA TOTAL:	6.965.827,77	0,00	1.014.570,49	7.980.398,26	7.420.374,90	92,98%	7.420.374,90	92,98 %	6.688.587,77	83,81 %	90,14 %	731.787,13	560.023,36